
 
Uchwała Nr  XXVIII/257/05 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 24 lutego 2005 roku 

 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591,zmiany z 2003 roku Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 , z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 167 
poz.1568 z 2004 roku Nr 102 poz.1055) art.109 ust 2 pkt.1, art.110 ust 4, art.124 ust.1 pkt. 2 i 4 z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr 15, 
poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące 
zmiany : 
 
1)  Z m n i e j s z a    s i ę   w y d a t k i   o   k w o t ę     10.000,00  w : 
 
 
DZIALE  758   -  RÓŻNE ROZLICZENIA               10.000,00 
 
Rozdz.  75818   -  Rezerwy ogólne i celowe                10.000,00 
 
        §     4810   -  Rezerwy                  10.000,00 
 
 
2)  Z w i ę k s z a   s i ę   w y d a t k i   o   k w o t ę  10.000,00 w : 
 
DZIALE    921  - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                              NARODOWEGO               10.000,00 
 
Rozdz.    92118  - Muzea                 10.000,00 
 
        §       6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             10.000,00 
                             1.”Muzeum dwóch kultur – remont i modernizacja  
                                  zabytkowej kaplicy przy ul. Wyszyńskiego”             10.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 2 - 

 
 
 

§ 2 
 
 

Zmienia się załącznik Nr 10 „Wieloletni program inwestycyjny na lata 2004 – 2008 dla miasta 
Kostrzyn nad Odrą” do Uchwały Nr XXVII/248/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku. Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska  
 

 


